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Den 4 maj släpps Vara Konserthus höstabonnemang!  

På Vara Konserthus kan man abonnera på upplevelser. Genom att 
abonnera på en eller flera av serierna Jazz, Stora Klassiska, Lilla 
Klassiska, Teater, Familj, Färgrik och Dans betalar man ett rabatterat pris 
gentemot om man köper lösbiljetter och får olika fördelar bland annat 
egen stol, byte vid förhinder och förtur till lösbiljettsläppet. 

– Vi har valt att använda ordet högkonjunktur på vår nya 
abonnemangsfolder som en motvikt till alla negativa rapporter som vi 
möts av dagligen. Mer än någonsin behöver vi positiv energi för att orka 
med vår vardag och genom att abonnera på en serie föreställningar så 
kan man få den lilla extra energikick man behöver.  

Totalt innehåller de sju serierna 24 föreställningar. I jazzserien ingår två 
konserter med Bohuslän Big Band med olika gästartister. Danska 
sångerskan Veronica Mortenson gästar ena gången och Colin Towns och 
Nils Landgren den andra. I jazzserien ingår även samt en konsert med 
Nina Ramsby och Ludvig Berghe Trio. Nina Ramsby är en mångfacetterad 
svensk artist som Grammisnominerades 2009. 

– Programmet ”Ella och Duke sessions” som storbandet gör tillsammans 
med Veronica Mortenson är helt unikt. Vi gör nya arrangemang på de låtar 
Duke Ellingtons skrev för Ella Fitzgerald. Detta har ingen annan i hela 
världen gjort, säger Göran Levin, producent för Bohuslän Big Band.  

Inom Stora Klassiska får publiken ta del av två konserter med Göteborgs 
Symfoniker som har Vara Konserthus som andra scen. Vid första 
konserttillfället leds orkestern av chefdirigenten Gustavo Dudamel och 
gästas av mycket framstående violinisten Sarah Chang. Underbarnet som 
debuterade till symfoniorkester vid 8 års ålder och tjugo år senare spelat 
med världens främsta.  

– Sarah Chang är en violinist i hästväg. Hon är en av de tre kvinnor som 
spelar på så här hög nivå. Denna konsert är absolut världsklass, säger 
Staffan Albinsson, producent på Vara Konserthus.  

Lilla Klassiska innefattar fyra föreställningar, bland annat Laterna Musica – 
Ingmar Bergman och musiken. På väggen projiceras klipp från Bergmans 
filmer samtidigt som svenska Weberkvartetten, svenska pianisten Julia 
Estrada och sångerskan Jeanette Köhn presenterar musiken ur filmerna. 

– I den här föreställningen blir det väldigt tydligt hur musiken verkligen 
påverkar film, säger Daniel Bothén, producent. 
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Höstens teaterserie innehåller en spännande blandning med både 
gapskratt och allvarliga budskap om hatbrott gentemot homosexuella. 
Teatergruppen 1 2 3 Schtunk har gästat konserthuset tidigare och nu är 
de tillbaka. Den här gången har de tagit sig an Tjechov.  

– Schtunk improviserar som galningar. De kan aldrig hålla utlovad 
föreställningstid och publiken får räkna med att bli lite utsatt men det blir 
garanterat massor av gapskratt och dessutom mängder av musik, utlovar 
Eyrun Thorhallsdottir, teater och dansproducent.  

Plaza Suite (Riksteatern) är en annan av den fyra föreställningar som 
ingår i teaterserien. Här spelar kända namn som Tomas Bolme och Lill 
Lindfors. 

– Det här är en trevlig och klassisk komedi där vi får se Lill Lindfors som 
skådespelerska och inte sångerska som vi kanske är vana vid, förklarar 
Eyrun. 

Dansserien bjuder på en hel del akrobatik men även en föreställning av 
Sveriges främsta koreograf inom samtida dans – Örjan Andersson. 

– Det är riktigt hög klass på föreställningen från Andersson Dance. 
Fantastiska dansare, fantastisk ljussättning och fantastisk koreografi, 
säger Eyrun Thorhallsdottir. 

Franska Accrorap är ett danskompani med nio manliga dansarna, alla med 
algerisk bakgrund, som gör ett internationellt gästspel i Vara. Kompaniet 
har turnerat världen runt men är för första gången på turné i Sverige och 
då i Riksteaterns regi.  

– Detta är en dansföreställning som jag rekommenderar alla att se! Här 
blandas hiphop, modern dans och akrobatik, allt till algerisk musik. Det är 
roligt och det är drag! lovar Eyrun Thorhallsdottir. 

Även barn från 6 år kan bli abonnenter på Vara Konserthus och blir då 
medlemmar i Småstudsarklubben och får en klubbrev inför 
föreställningarna och en och annan överraskning. I höstens familjeserie 
ingår föreställningarna Askungen med Big Wind, Djurens Karneval med 
Kungliga Operans Brassensemble och Flyttfåglar med Teatro Baó 

– Djurens Karneval har tidigare spelats på Kungliga Operan i Stockholm.  
Brassensemblen tillsammans med kända programledaren Katti Hoflin är 
inte ute på någon turné i höst utan kommer enbart till Vara Konserthus, 
säger Torbjörn Möller, producent för barn och ungdom på konserthuset. 


